2019 年７月１日

各     位

会社名   ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社

代表者名      代 表 取 締 役 深 田 純 子

（コード番号  4109 東１）

問合せ先    取締役執行役員総務部長 小方 教夫

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

経済産業省の発表に関するお知らせ

本日（７月１日）、経済産業省より発表されました「大韓民国向け輸出管理の運用の見直し

について」に関しまして、当社の状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象製品
  発表資料の「２．特定品目の包括輸出許可から個別輸出許可への切り替え」により影響を受け

る当社製品は以下のとおりです。
  当社では法令に従い、所要の手続きを実施いたします。

  フッ化水素酸（シリコンウェハのウェットエッチングおよびウェット洗浄用薬液）

２．今後の見通し
  本件による連結業績への影響につきましては、現時点では未定です。

以 上